
LIETOŠANAS INSTRUKCIJA 

V/NRP/01/1333 

Biocan LR inj. ad us. vet. suspensija injekcijai suņiem 

  

 

1. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA UN RAŢOŠANAS LICENCES 

TURĒTĀJA, KURŠ ATBILD PAR SĒRIJAS IZLAIDI, NOSAUKUMS UN 

ADRESE, JA DAŢĀDI 

 

Reģistrācijas apliecības turētājs un ražotājs: 

Biovaeta, a.s., Ivanovice na Hane, Komenskeho 212, 683 23 Ivanovice na Hane, Čehijas 

Republika. 

 

2. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS   

 

Biocan LR inj. ad us. vet. suspensija injekcijai suņiem 

 

3. AKTĪVO V IELU UN CITU VIELU DAUDZUMS 

 

1 ml satur: 

Inaktivēts trakumsērgas vīruss  min 1 SV 

Inaktivēts Leptospira icterohaemorrhagiae  min 4 x 10
7,0

  

Inaktivēts Leptospira canicola   min 4 x 10
7,0

  

Alumīnija hidroksīda suspensija 

Barotne 

  

4. INDIKĀCIJA(-AS) 

 

Suņu aktīvai imunizācijai pret trakumsērgu un leptospirozi, kuru ierosina vakcīnā iekļautie 

seroloģiskie varianti. 

 

5. KONTRINDIKĀCIJAS 

 

Drudzis. Nevakcinēt dzīvniekus, kuri bijuši saskarsmē vai kurus ievainojuši ar trakumsērgu 

slimi dzīvnieki. Līdz novērošanas perioda beigām nevakcinēt dzīvniekus, kuri sakoduši 

cilvēkus. 

 

6. NEVĒLAMĀS BLAKUSPARĀDĪBAS 
 

Iespējama lokāla audu reakcija injekcijas vietā (ne vairāk kā 5mm diametrā), kura izzūd 3 

nedēļu laikā. Iespējamas hipersensivitātes reakcijas. 

 

7. MĒRĶA SUGAS 
 

Suņi 

 

8. DEVAS ATKARĪBĀ NO DZĪVNIEKU SUGAS, LIETOŠANAS VEIDA UN 

PAŅĒMIENA  
 

Deva: 1ml subkutāni, neatkarīgi no dzīvnieka vecuma, ķermeņa svara vai šķirnes. 

 

9. IETEIKUMI PAREIZAI LIETOŠANAI  
 

Vakcīnu Biocan LR var lietot atsevišķi vai vienlaicīgi ar citām Biocan vakcīnām. 



A) vakcīnu Biocan LR inj. ad us. vet. var lietot kā šķīdinātāju citām liofilizētām Biocan 

vakcīnām (piemēram, Biocan DHPPi, DHP, DP, P). 

B) Vakcīnu Biocan LR inj. ad us. vet. var lietot kombinācijā arī ar šķidrajām vakcīnām 

Biocan C, Biocan B vai Biocan M . 

 

Ieteicamā Biocan vakcīnu lietošanas shēma: 

 

Kucēna vecums 

Epizootiskā situācija 

Labvēlīga 

 

Nelabvēlīga – 

parvoviroze 

Nelabvēlīga – 

suņu mēris 

5-6 nedēļas  Puppy (P) + C Puppy (DP, DHPPi) + C 

7-8 nedēļas  Puppy (P) + C Puppy (DP, DHPPi) + C 

8-10 nedēļas DHPPi + L DHPPi + L DHPPi + L 

12-16 nedēļas DHPPi + LR (R) DHPPi + LR (R) DHPPi + LR (R) 

Ikgadēja 

revakcinācija 

 

DHPPi + LR (R) 

 

DHPPi + LR (R) 

 

DHPPi + LR (R) 

 

Piezīme: 

Vakcīnas iekavās – Biocan Puppy vietā iespējams lietot alternatīvu vakcīnu. 

+C, +L, +LR – iespējams lietot vienlaicīgi vai kombinācijā ar citām Biocan vakcīnām (P, DP, 

DHP, DHPPi, Puppy). 

Biocan vakcīnas ļauj veikt vakcināciju pret tādām nopietnām slimībām kā: Laima slimība 

(Biocan B) sākot no 12 nedēļu vecuma; Microsporum canis ierosinātas ādas slimības (Biocan 

M plus) sākot no 8 nedēļu vecuma; stingumkrampji (Biocan T) suņiem, sākot no 12 nedēļu 

vecuma. 

 

Vakcinācijas shēma: 

Primārā vakcinācija, sākot no 8 nedēļu vecuma. Ja nepieciešamas, kucēnus no 8 nedēļu 

vecuma var vakcinēt ar vakcīnu Biocan L vai Biocan LR inj. ad us. vet. (ja apkārtnē ir 

trakumsērga). Tad 12 nedēļu vecumā veic revakcināciju ar vakcīnu Biocan LR inj. ad us. 

vet.un, lai uzturētu ilgstošu imunitāti, jāveic ikgadēja revakcinācija. 

Primārā vakcinācija, sākot no 12 nedēļu vecuma. Kucēni jāvakcinē ar vakcīnu Biocan LR inj. 

ad us. vet. un jārevakcinē ar vakcīnu Biocan L ievērojot intervālu 14-28 dienas. Lai uzturētu 

ilgstošu imunitāti pret leptospirozi un trakumsērgu, jāveic ikgadēja revakcinācija ar vakcīnu 

Biocan LR inj. ad us. vet.. 

 

10. IEROBEŢOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS 

IZMANTOŠANĀ 
 

Nav piemērojams. 

 

11. ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NORĀDĪJUMI 
 

Uzglabāt  bērniem nepieejamā un neredzamā vietā. 

Uzglabāt ledusskapī (+2
0
C - +8

0
C).  

Nesasaldēt. 

Nelietot, ja beidzies derīguma termiņš, kurš norādīts marķējumā. 

 

12. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI 

 

Vakcinēt tikai klīniski veselus dzīvniekus. Dzīvnieku dehelmentizācija ir jāveic vismaz 10 dienas 

pirms vakcinācijas. Vienu nedēļu pēc vakcinācijas dzīvniekus nepakļaut fiziskai slodzei. Lai 

nesatrauktu dzīvnieku, neiesaka veikt vakcināciju divas nedēļas pirms dzemdībām (darbošanās ar 

grūsnu dzīvnieku u.c.). Vakcīna jāizlieto uzreiz pēc flakona atvēršanas. 



 

13. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI RĪCĪBAI AR NEIZLIETOTĀM VETERINĀRAJĀM 

ZĀLĒM VAI TO ATKRITUMIEM, JA TĀDI IR 

 

Jebkuras neizlietotās veterinārās zāles vai to atkritumi jāiznīcina saskaņā ar vietējo normatīvo 

aktu prasībām. 

 

14. DATUMS, KAD LIETOŠANAS INSTRUKCIJA PĒDĒJO REIZI TIKA 

APSTIPRINĀTA 

 

05/2011 

 

15. CITA INFORMĀCIJA 
 

Iepakojuma izmēri: 

10 x 1ml 

20 x 1 ml 

50 x 1 ml 

100 x 1 ml 

 

 


